
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลคำป่าหลาย 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลคำป่าหลาย สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี ๒๕66 

-------------------------------------------- 

  ตามที่สภาเทศบาลตำบลคำป่าหลาย มีมติเห็นชอบในครั ้งประชุมสภาเทศบาลตำบล           
คำป่าหลายสมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 3 วันจันทร์ ที่ 22 พฤษภาคม 2566 ให้กำหนดสมัยประชุมสามัญ
ประจำปี พ.ศ.2566 และสมัยประชุมสามัญสมัยแรกของปีถัดไป ดังความแจ้งแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 แก้ไขเพิ่มเติมถึง
ฉบับที ่ 14 พ.ศ.2562 ประธานสภาเทศบาลตำบลคำป่าหลาย จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบล             
คำป่าหลาย สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี ๒๕66 มีกำหนด ๓๐ วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕66 ถึง        
30 สิงหาคม 2566 

  ประกาศ  ณ  วันที่  24 เดือน  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕66  

                                                       
(นายชำนาญ  ศรีสุภา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลคำป่าหลาย 

  


